
TECH N IKA

SUBARU

Spolehlivě' bezpeěně
a s přesvěděivou
pr/ďmdgq gw ťgÉ*';ťť

'aponská značka subaÍu ie d|ouhodobě

poYažována za iakýsi syrnbol kva|ity

a opravdu d|ouhé živolnosti. Nemístíé poinfuh

o neútuInosti, tvÍdých p|astech a slrohérn

designu jsou i iž dávno min!|oslí. Důkazem

ie i nový mode| subaru ouiback, i€hož lux!3ni

inteÍiéř, bohaiá výbava' přesvědčiYá

oY|adate|nost a jízdní v|astnosti za|istí'

že vy i vaši pasažéři budete v napÍostém

ať už |edete po dá|nici nebo náročným letfulr

Nový subaru outback čtYřté genéÍace

ie významným konkulentem luxusních t€té

vozů 4x4, kteřá známe napřík|ád od znóčky

BMw. MeÍcedes nebo vo|vo. Není !.oto

překvapením, že za ním napřoslo bezpečně

můžete táhnolt imenší kajutovou p|achetÍki

nebo |ehký,,bowrider..do dé|ky 19 stop.

5.1 yocht



drče áiisri' ie p pár dneh Ž vo|anicm ,iis|íl.' '. Yám v|asrné nic nehá2í

lPatlě v PIovedeni 2'5i ŽÝládne zÍychle!í

z nult ná l00 knýh za méně než 10 s a ru'

čička tachonrďru Ý zastaví ténréiaž u lrnni.e

200 tnr/h' Á sPotřeba je také docela slušná,

v bčžnénr !lovo7u se Pol]ybuje kolem 9,5 li

tlu N 100 km a ',šctiilci" ý nijnro mésto nro

hou doý] t  ]Ž  někam k  h lá l i c i  ó '7 l .

subaIuje tr]dlčtrě 5ynon-vmem p.Ó pohoí

všech kol' navíc v€ sPoiení s Linealtronicem'

kt €'l; iídíPienos \il. j €de auto naProsto skvěle

3 snádno se r].Poiádá i s !áIoónýnr terél€m

lebo ýlčhovou ladilkou nl si]nici. subaru

outb.ck ie pr.ýou vo]bou pro ty. kteií occni

Polrodlí' sPÓIehlivÓst a be,Pťčnost'

výŘlé v.Ei je Úněž av.Éd|oy' prc.tor'
kt.Ú nylÍ di6!.nuje ák|ádnín .bi.mgm 526 |'

I ,u.rr,^o

Text Lucie t|ováková
Foto Subaru

bylo v} tvoijt ]<!losélii

výh led  Ž  voŽú,  ve lký

ntlí design outbacl

l" doslov3 do všcc]r stnt. olrrcri

' i  sen*ác i  loho lo  n 'oddu nJ lo\ ( ] i

::*#,1.;;':i",":,;;,';
áÍozcíup mezi před!i]ni a zadn]mi

t Zvětšil o úctyhodných ó2 nn' vý.
Ýětši je ÍovDěž Ž]vazad1o'ý Prostol.
nyní  dxponuje  zák ladním ob1en len

P i i sk]oParí  zádních sedade l  až 1  726 l '

s|lul|l filu!|čt|ř
slmnftr

ilo mroN. ršEcil rol

prošla i sedadla, ktelá D-vDí labízí

vétšíkoníort, sedádlo iidič€ je el €k

Míavitelné v d$eti ýněrech a ne.hybí

opoí p ' ' te ie '  Iob)t  v inter; . jÍu

]e elektlonic]<á p]rkovaci blZd]

i . iPÍJkt . térs  \} !2 ib  ' Úedo.  e  ] 'on .

Ptostoru a 2a zninku ýoií i rtrrktjvní
do|J ' l e i r z  b l . ] rky  j sou J .b ie . i r  né

iY  denní i  noč!í  do6ě a  ov]adače

N. evlopských t!,i.h se Mbízeji lii Ňzná

provedení: 2,5i s p]ochým záŽehoÚm čtyř.

'álcenr. 3.6R s Pl{,.hým záželrÓvýnr šeÍiváj

cen á 2'0D s P]och}.n vznětoýinr čtvivíl

ccm,  Provcdcn i ] . óR  j c  novouv la jkovou]odí

znač(T' sl{ndltdní součástí 11'bá1]' je totlž

syí im sub! |u  In tc l l j8e . t  DI  jve '  k teŇ  nabízí

rii lúz!é ]izdni lcžnny: Intclligolt jdcální

volba ke sniŽori spotřeby pij ]izdě po ňěíě

nebo při piestedl na dlÓulré y,dálenÓsti,

sPolt s ltečlou odezvou Pii sPoltovníJízdě

nebo zatáčk;ícl] a sPolt shaP f zaměiením

u 3kce leac ia  h lavé Potéi € níz  j i zd-v ,

Za zmÍ*u alc stojí ibcn,i!oÚ čf,ýi'á]ec

o obienu 2.5 litru á rúkolu ló7 ko!i. kte

réhu s po]roneh na 'še.]rna lÓlr pÓháhj

bezstupňÓvá iutomati.kí pievodÓyka Ljnť.

anronic' která dovolule u<lržÓvat mÓtol v cÓ

uejvýhorlnějších otáčkách lezávisle na rydr
lostiauta' liiklidné jízdé se tak čtyfuilec Pie
váluje třebá itésrě nad tjsícovkou otáč€ka í.

tií takPalivo' lokud vás al. j]zda s autornalcrn

nebavi, jednÓduše núŽete šeý Piedvo]ených
Íupňů něnit páčkani pod volantem'

Di]ry velhj p]Inu]éhu iazeni ] skÝělýfu

]ízLlDilr vlast!ostem nrůžete Žisk.t sub]ekti'ní

do len ,  že outbáck  neníP iíJ rš dynam!cký.  r le

|odlc namčicných hod|o( 1r! lonr vúbcc tdr'

XONTAXT: www.subaru.cz

sUBARU oUTBÁcK 2 '5 i  LINEARŤRoNIc

šiŘ(A
vÝšxA
ROZVOR
oB,EM zÁvAzADLovÉHo
PROSTORU
oBJEM PAL|vovÉ |'.lÁDRŽE

526 |

PoHoŤovosŤN| HMoŤNosT 1626 kg
MoToR AŤMosFÉRIcKÝ zÁŽEHoVÝ
čÍYŘvÁlEc o oBlĚlýlu 2 457 cm3
PŘEVoDovKA bezestupňová cvT

123 kwl167 HP při 5 600 ot'lmin
ttlÁxIMÁlNi Ťoč|vÝ MotMENT

229 Nm pi i4 O0O ot ./min
zRYCHLEti 2 o na 100 kmlh 10,4 s
MÁx|MÁLNi RYcxLosT 19a kňlh
SPoTŘEBA VE MÉsTÉ 11,3 |/10o kn
SPoTŘEBA M|Mo MĚsTo 6'7 |/Loo km
SPoTŘEBA xoMB|NoVANÁ a,4 |/1oo km
CENA od 9o0 00o xč včetně DPH

yvc  vbodnénr  doýhu i jd ičc

yochr 55


